Item dixerunt quod ... de Sancto Justo et Bernardus Figuera tarde comparentur et ve-
niunt ad ecclesiam. Cetera recte.

2   Fol. 23 vto.
Anno quo supra die veneris X kalendas Januarii (28 Desembre 1313) nos Hugo de Car-

dona archidiaconus Barchinone ac vicarius dicti domini Episcopi generalis ad ecclesiam de 
Sarriano visitationis causa personaliter accedentes testes recepimus infrascriptos videlicet: 
Bernardum de Villar, Guillelmus Tosel et Petrus de  Sarriano parrochianos dicte ecclesie 
qui interrogati per iuramentum super statu parrochie dixerunt quod Geronimus Martorelli 
fornicatur cum Elicsenda filia Petri Monech. Super servitio ecclesie dixerunt quod bene fit 
et rector est bone vite. Cetera dixerunt fore recta.

2   Fol. 77 vto.
Die mercurii IX kalendas Madii (23 Abril 1315) anno quo supra dictus dominus Episco-

pus visitavit ecclesiam Sancti Vincentii de Sarriano et fuerunt vocati de parrochianis Gui-
llelmum de Munterols, Arnaldum Rubei, Bernardum Cortes et Raimundus de Munterols 
qui iurati dixerunt quod Petrus Bonavis presbiter defloravit Elicsendem filiam Petri Bovis 
consanguineam suam in tertio gradu et impregnavit eam de filio.

Item dixerunt quod Guillelmus Martorel fornicatur cum Maria Monega filia Petri Mone-
ga et duos filios procreavit ex ea.

3   Fol. 11   Anno Domini XCCCXXIII die iovis intitulata XIIII kalendas iunii  (19 maig 
1323) dictus dominus Episcopus visitavit ecclesiam Sancti Vincentii de Sarriano. Et fuerunt 
vocati de parrochianis: Guillelmus Costas, Bernardus za Mora et Bernardus Viylar qui 
iurati dixerunt quod Guilllelmus de Ram presbiter consuevit hic tenere quandam iuvenem 
mulierem quem veniebat de Barchinone cuius nomen ignorant. 

Item dixerunt quod aliqui sunt hic luxores qui mutuant ad ludum XI pro XII denarios 
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scilicet Guillelmus de Ram et quidam aliis quos rector scit. Cetera recte.
3   Fol. 42 vto.   Die martis XVII kalendas augusti  (16 juliol 1325) dictus dominus 

Episcopus visitavit ecclesiam de Sarriano et fuerunt vocati de parrochianis: Petrus Serria, 
Jacobus de Canals et Guillelmus Beruç qui iurati dixerunt quod cum parrochiani infir-
mantur et rector visitat tales infirmos non deportat incaustum et papirum pro recipiendo 
testamento sed verba ipsum recipit et quinque tradit oblivioni ex quo posset sequi parroc-
hianibus.

Tonsura: Die lune que fuit IIII kalendas augusti anno predicto dictus dominus episcopus 
tonsoravit in clericum Barchinone residens in suo palatio Berengarium Baiuli scolarem 
Gerundensis diocesis ad presentationem venerabilis Raimundi de Sancta Pace Archidiaco-
ni Gerundensis vices gerentis Episcopi geruncio.
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Informacions històriques, bibliogràfiques i documentals
Barcelona. Santa Agnès Parròquia del bisbat de Barcelona, al Barcelonès. Fou erigida